ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Бурхунского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«28» 12. 2020 г.                                             № 39-пг

	с.Бурхун

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Бурхунского сельского поселения на среднесрочный и долгосрочный периоды

В целях приведения муниципальных правовых актов Бурхунского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статями 24, 47 Устава Бурхунского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о порядке разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Бурхунского сельского поселения на среднесрочный и долгосрочный периоды, утвержденное постановлением Администрации Бурхунского сельского поселения от «17»06.2015г. № 17-пг , следующие изменения:
- пункт 4 главы 1 дополнить словами «Разработка долгосрочного прогноза осуществляется на основании решения Администрации Бурхунского сельского поселения путем издания распоряжения Администрации Бурхунского сельского поселения.»;
- в пункте 6 главы 1 слова «Программы социально-экономического развития Бурхунского сельского поселения» заменить словами «Стратегии социально-экономического развития Бурхунского сельского поселения».
- в пунктах 21 и 22 главы 2 слово «постановления» заменить на слово «распоряжения»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бурхунский информационный вестник » и разместить на официальном сайте Администрации Бурхунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурхунского
сельского поселения                                                  В.А.Степанченко
[bookmark: Par31]